
 

Møtereferat, Tangen Vel 19. februar 2008 
 
Til stede: Ivar Sander, Kjell Haug, Olaf Gerkens og Gunhild Sander.   
 
Sak 1: Godkjenning av referat   
To små detaljer rettes (antall betalende medlemmer og navn).  
 
Sak 2: Økonomi 
Regnskap for 2006 og 2007 er nå revidert og godkjente. Vi har dårligere økonomi enn 
tidligere, men det kommer av manglende oppfølging ifht medlemsskap. Kontoen til 
Tangendagen avsluttes, da den er inaktiv. Det ble også vedtatt at alle utgifter må 
godkjennes av styret på forhånd, små utgifter godkjennes på forhånd av leder eller kasserer, 
store utgifter må først godkjennes av hele styret.  
 
Sak 3: Årsmøte - forberedelser 
Noen små detajer mangler på årsberetningen, men hovedsakelig er alt på plass. Puben og 
mat er bestilt, regnskap på plass, men det mangler fortsatt å rekruttere flere til styret i 
Tangen Vel. Både Morten, Anne og Gunhild trekker seg fra styret. 
 
Sak 4: Trafikksikkerhet og lokalvegnettet på Tangen 
Vi har fått svarbrev fra kommunen ang. vår henvendelse i forbindelse med stier (gang- og 
sykkelveger). De var positive til våre forslag (dog uforpliktende). Henvendelsen ble ikke tatt 
med i den offentlige, foreløpige planen, men de håper å følge opp våre forslag senere.  
  
Sak 5: Kulturmidler 2008 fra kommunen 
Ivar har fått søknadsskjemaer fra kmmunen. Det ble bestemt at vi søker kulturmidler både til 
stiprosjektene våre og for nyoppsetting av gapahuken. Ivar tar ansvar for stiprosjektet, Olaf 
for gapahuken. Søknadsfrist er 1. mars.  
  
Sak 6: Velposten 
Det har kun vært utgitt en Velpost pr år de siste tre årene. I fjor kom den ikke ut før i 
september. I år satser vi på å gi ut Velposten i starten av året (så raskt som mulig etter 
årsmøtet) og der sende ved innbetalingsblanketter. Det er ikke nok å bare oppgi 
kontonummer i Velposten. Det fikk vi erfare i fjor. Den første Velposten sendes ut til alle 
beboere på Tangen, neste Velpost blir kun sendt ut til betalende medlemmer. I tillegg har 
Olaf mailinglisten, der alle som står på listen får aktuell info fortløpende.  
 
Sak 7: Fiberutbygging på Tangen?  
Ingen av oss vet noe særlig om dette ennå, men det vil gi oss på Tangen mulighet til å ha 
både TV, telefon, svært rask internettforbindelse mv over fiber (kabler). Gir gode muligheter 
for etablering av firmaer, mer attraktivt å bosette seg her mv.  
 
Sak 7: Eventuelt 



 

• Gunhild lager en liste over bedrifter på Tangen og forslag til brev til disse ang 
bedriftsmedlemsskap. Gjøres så raskt som mulig etter årsmøtet. Leveres til Olaf.  

• Mari Sletli ønsker nærmere samarbeid med oss ang bl.a. bruken av menighetshuset, 
for eksempel når det er julegrantenning mv. Gunhild tar kontakt og ber henne komme 
på årsmøtet.  

• Alle i styret, også avtroppende, forsøker å rekruttere nye styremedlemmer. Vi trenger 
nestleder, sekretær, styremedlem og  3 i valgkomite i tillegg til varamedlemmer.  

 
  
 
 

 
Referent: Gunhild Sander  

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


